
  

UCHWAŁA NR XV/91/19 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Siemianówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/314/06 Rady Gminy Narewka z dnia 21 września 2006 r. 

w sprawie utworzenia Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Siemianówce oraz nadania statutu wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W Rozdziale II Cele i zadania Ośrodka Edukacji Ekologicznej dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. 1. Ośrodek Edukacji Ekologicznej może prowadzić, jako dodatkową działalność odpłatną inną 

niż propagowanie idei ekorozwoju jako całokształtu działań człowieka na rzecz zasobów środowiska 

przyrodniczego, kształtowania społecznego poparcia dla proekologicznych przedsięwzięć, o ile 

działalność ta nie spowoduje ograniczenia realizacji zadań statutowych, a zysk zostanie przeznaczony na 

działalność Ośrodka. 

2. Działalność, o której mowa w ust. 1, może być prowadzona w zakresie: 

1) organizowania zleconych przedsięwzięć o charakterze turystycznym, kulturalnym, wypoczynkowym 

oraz społecznym, 

2) prowadzenia informacji turystycznej, udostępniania wszystkim zainteresowanym osobom bazy 

wypoczynkowo-rekreacyjnej ośrodka, 

3) organizacji uroczystości rodzinnych i okolicznościowych, 

4) organizowania konferencji, kursów i szkoleń, 

5) wynajmu pomieszczeń, pokoi noclegowych i sprzętu zainteresowanym podmiotom, 

6) promowania zasad zdrowego odżywiania poprzez dostarczanie ciepłego posiłku osobom starszym 

oraz innym zainteresowanym podmiotom, 

7) pielęgnowania i popularyzacji dziedzictwa kulturowego i kulinarnego poprzez promowanie 

lokalnych produktów na lokalnych i regionalnych imprezach folklorystycznych, festiwalach, 

festynach, konkursach, dożynkach, targach, spotkaniach, uroczystościach, itp., 

3. Decyzja o podjęciu przez Ośrodek rodzaju działalności dodatkowej, określonej w ust. 2 należy  

do osoby zarządzającej obiektem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 131



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anatol Romańczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 131


		2020-01-07T12:21:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




